
Datum

16:00 Uhr
01.02.2025

ca. 20:00 Uhr

15.03.2025 19:00 Uhr

08:30 Uhr
29.03.2025

offen
07:00 Uhr

05.04.2025
ca. 15:00 Uhr

07:00 Uhr
03.05.2025

13:00 Uhr

23.05.2025 15:30 Uhr
bis

25.05.2025 14:00 Uhr

07:00 Uhr
07.06.2025

13:00 Uhr

06.07.2025 10:00 Uhr

07:00 Uhr
19.07.2025

13:00 Uhr
07:00 Uhr

02.08.2025
13:00 Uhr

07:00 Uhr
30.08.2025

13:00 Uhr
07:00 Uhr

06.09.2025
13:00 Uhr

26.09.2025 17:00 Uhr
bis 

28.09.2025 13:00 Uhr

07:00 Uhr
04.10.2025

13:00 Uhr
08:00 Uhr

01.11.2025
12:00 Uhr

08:00 Uhr
06.12.2025

12:00 Uhr

Fischerfrühschoppen Nillsee Schutzhütte

Jugendfischen Nillsee Schutzhütte

Jugendfischen

Nillsee Schutzhütte

Jugendfischen mit Forellen 

Filletieren
Nillsee Schutzhütte

Karpfenfischen mit Simon Nillsee Schutzhütte

Nillsee Schutzhütte

Jugendfischen mit 

Ferienprogramm
Nillsee Schutzhütte Ferienprogramm 

ab 8:00 Uhr

BITTE DENKT DARAN DASS WIR BEI JEDEM JUGENDFISCHEN AM NILLSEE GRILLEN, !!!GRILLGUT MITBRINGEN!!!

Jugendfischen Nillsee Schutzhütte

Zeltlager am Nillsee in Pfrungen Nillsee Schutzhütte

Änderungen werden über unsere Hompage www.fv-pfrunger-ried.de in der Spalte Jugend und über die WhatsApp Jugengruppe 

mitgeteilt. Bei Unklarheiten gern auch persönlich nachfragen.

Jugendfischen mit Kunstköder 

mit Paci
Nillsee Schutzhütte

Jugendfischen Nillsee Schutzhütte

Nikolausfischen Nillsee Schutzhütte

Raubfischangeln mit Paci Nillsee Schutzhütte

Fischereiverein Pfrunger Ried e.V.  
Jugendgruppe

GEH-ANGEL-TAGE 2025
bisAktivität Treffpunkt von

Zeltlager in Ehingen

Treffpunkt zur Abfahrt und zum 

abholen am Nilllsee an der 

Schutzhütte

Baden in der Schwaben Therme Nillsee Schutzhütte

Generalversammlung Zum Goldenen Kreuz Pfrungen

Besuch Angelladen Weingarten

Jugendwart: Moritz Zimmermann
Danketsweiler 8, 88263 Horgenzell, Mobil: 0176-429 948 36, Email: ZimmermannMoritz@Outlook.com


